. Em caso de descumprimento das obrigaçóes legais ou contratuais pela
Contratada.

cúusuLA orrAvA - DAs sANçôEs ADrlNtsrRArvAs

Álvares de novembro de 2024

cúusuLA eulNTA - Do vALoR E DAS coNDçôEs DE pAGAtENTo

5.1 O valor total do contrato e de R$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais), que será
pago mediante pronto pagamento após a entrega do serviço, conforme a mediçáo e
aprovaÉo dos serviços executados, na periodicidade acordada com apresentação de
nota fiscal.

8.1 Em caso de descumprimento de obrigações, a Contratada estará sujeita a sançôes,